(c) Telah memenangi hadiah (atau hadiah-hadiah) yang bernilai 
RM1,001 – RM5,000 daripada pihak Stesen Radio dalam tempoh 
sembilan puluh (90) hari sebelum menyertai Peraduan ini. 

(d) Telah memenangi hadiah (atau hadiah-hadiah) yang bernilai 
RM5,001 atau lebih daripada pihak Stesen Radio dalam tempoh 
tiga ratus enam puluh lima (365) hari sebelum menyertai Peraduan 
ini. 

8.  Umur Kelayakan a) Peraduan ini terbuka kepada semua warganegara Malaysia yang 
berumur 18 tahun dan ke atas pada masa penghantaran penyertaan 
atau pada tarikh penyertaan Peraduan.   

b) Dalam situasi di mana Peserta di bawah umur 18 tahun dibenarkan